PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA

REQUERIMENTO N e 073/2016

A Comissão de Obras, Serviços, Saúde e Educação, vêm na
forma regimental desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário seja
encaminhada a Exma. Prefeita Municipal e a Secretária de Assistência Social a
seguinte solicitação:

s Relação das pessoas cadastradas no Programa
Minha Casa Minha Vida Rural.

J U S T I F I C A T I V A

Essa solicitação prende-se devido há uma melhor
transparência, como também um acompanhamento do referido programa, que
tem a finalidade de possibilitar ao agricultor familiar, trabalhador rural e
comunidades tradicionais o acesso à moradia digna no campo, seja construindo
uma nova casa ou reformando/ampliando/concluindo uma existente, ou seja,
tinha a intenção de suprimir as casas de taipa do Município.

Sala das Sessões, 02 de setefríbro de 2016.

oel Braz

Marcos Alexsandro A. Santos
Presidente

Valério
Relator

Souza
embro

Atesto o Recebimento Prots Nc

Em 0^ ae£C^vAfr

Câmara Mumcipal de Glória - BA^ pRES|DENTE GE|SEU 1Q4 _ CENTRO . mEFAX: 75 _ 3656.2154 , 3656 _ 2165

DayltOVUtta Correia CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000
Chefe cio Gabinete Site: www.gloria.ba.leg.br

CPF: 67.°;7**'|05"4J Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br
Mnt: UUb